关于组织2017年度学生体质健康测试的通知
各系部：
为全面贯彻落实《国务院办公厅关于强化学校体育促进学生身心健康全面发展的意见》（国办发[2016]27号）有关精神，根据教体艺《高等学校体育工作基本标准》〔2014〕4号、教育部《关于做好2016年<国家学生体质健康标准>测试和数据上报工作的通知》和《浙江省教育厅关于建立高校学生体质健康状况抽测通报制度的通知》精神和要求，经学校研究，决定从11月开始组织2017年度学生体质健康测试，现将有关事项通知如下：

一、测试对象
      学院15、16、17级全日制学生（免试名单：附件1,2）
已完成部分测试名单（附件1: 4月教育厅抽测名单及成绩）
已完成全部测试名单（附件2: 11月教育部抽测名单及成绩）
二、测试项目

男（八项）：身高、体重，肺活量，坐位体前屈，立定跳远，50米跑，引体向上，1000米跑；
女（八项）：身高、体重，肺活量，坐位体前屈，立定跳远，50米跑，一分钟仰卧起坐，800米跑。
三、测试流程

1、学生安装“创高体育”app—2、到测试场地手机生成二维码—3、仪器扫描并进行测试—4、测试数据实时反馈到学生手机
初始登陆名为：学号；密码：学号后六位
[image: image1.png]

4、 测试时间

（详见附件3）

五、测试地点
滨江校区：田径场（800/1000 ；50米）；体育馆一楼体操房

长安校区：15号楼1楼102

六、测试方法

（一）身高体重：受试者赤足，立正姿势站在身高计的底板上（上肢自然下垂，足跟并拢，足尖分开约60度角）。

（二）肺活量：被测试者进行一两次较平日深一些的呼吸动作后，更深的吸一口气，向口嘴处慢慢呼出至不能再呼出为止。每位受试者测三次，每次间隔15秒。

（三）立定跳远：受试者两脚自然分开站立，站在起跳线后。两脚原地同时起跳，不得有垫步或连跳动作。每人试跳三次。

（四）坐位体前屈：受试者两腿伸直，两脚平蹬测试纵板坐在平地上，两脚分开约10-15厘米，上体前屈，两臂伸直向前，用两手中指尖逐渐向前推动游标，直到不能前推为止。

（五）引体向上：双手正握单杠，向上引体至下巴超过杠面算完成一次，引体时躯干不得有振动等任何附加动作。

（六）仰卧起坐：受试者仰卧于垫上，两腿稍分开，屈膝呈90度角左右，两手指交叉贴于脑后。另一同伴压住其踝关节，以固定下肢。受试者坐起时两肘触及或超过双膝为完成一次 。仰卧时两肩胛必须触垫。测试人员发出“开始”口令的同时开表计时，记录1分钟内完成次数。1分钟到时，受试者虽已坐起但肘关节未达到双膝者不计该次数，精确到个位。

（七）50米、800米、1000米：在相应操场跑完规定路程。

七、测试要求
（一）特别提醒：测试时务必身着运动装、脚穿运动鞋。各系部根据具体测试时间，及时组织学生做好测试准备活动并参加测试。如有疾病（例如：心血管等不能剧烈运动的疾病）不宜参加个别项目测试，或者测试时发觉身体不适，请务必立即声明。

（二）对因身体缺陷、慢性病、心脏病、先天发育不良等疾病或不适宜参加规定项目测试的学生，经本人申请，持县级以上医院证明，经教务处批准后可以免予《标准》测试，免测申请表见附件4。

（三）因伤病或者其他原因暂时不能参加本次测试的同学，需提供医院或系部证明，填写缓测申请表加盖系部公章后上交体育部，经同意后方可执行缓测，缓测申请表见附件5。
（四）测试学生必须服从现场工作人员的指挥，对弄虚作假、徇私舞弊、冒名顶替者，一经发现取消学生的测试资格，并上报学校，以考试作弊论处。

（五）测试时学生请携带手机、学生证，证件丢失请提前办理，未携带者不予测试。

（六）测试以体育教师负责的形式进行，未按时参加测试者则按缺考处理，不再另行安排测试，若有项目需补测的学生找带班教师在规定时间内完成测试，体育部不再统一安排补测。

（七）为杜绝因测试引发的各种安全事故，保证测试正常进行，请各系部以系为单位，将免测、缓测学生申请表，医院证明的纸质稿；电子稿汇总表在测试前同时上交体育部梁宇坤老师（滨江体育馆二楼办公室及长安体育教师办公室一），电话：15857194103。

（八）如遇下雨或场地冲突等原因无法正常测试，以体育部网站公告为准，不再另发通知。

教务处、学生处、体育部

                                   2017年12月8日

附件1:

	2017年4月省教育厅抽测名单
马梦云

42.9

钱佳桦

54.3

安佳莉

61.4

邵毅

67.1

王俊

75.1

黄渟婷

61.4

翁豪东

54.9

朱鸿扬

61.4

周朝鑫

67.4

练静莹

75.4

陶佳宁

62.6

石萍

55.4

张胜楠

61.4

章冬冬

67.7

方书敏

75.4

童镠蓁

63.3

沃雪野

55.7

许书豪

61.4

孙忆达

68.6

王玥

75.4

杜静

64.3

袁叮叮

55.7
杨海杰

61.7

刘君

68.7

周贝贝

75.7

吴敏

64.6

任殿猛

55.7

孙齐彤

61.7

郑洁儿

68.9

顾棋锋

75.7

陈群威

64.6

刘佳

56.0

马贝

62.0

张颖

68.9

吴淑婷

76.0

倪梦柯

65.4

华利锋

56.0

王帆

62.0

罗琪

68.9

林星行

76.1

裘晨晨

66.0

张陈聪

56.3

高孝杭

62.0

张彩花

69.1

陈奕锦

76.1

蓝琦

68.1

林文程

56.6

陈宇

62.6
王晋学

69.1

蔡婷婷

76.3

李杨杨

70.6

吴安吉

56.9

陈宇航

62.6

尤婉嫔

69.4

范玲娇

77.1

王璟艳

71.6

王志旭

56.9

董滨杰

62.7

洪雨露

69.4

张宏鑫

77.4

郑书诗

73.4

李镱锴

57.1

杨婧

62.7

曾悦

69.4

张晓霞

77.4

连洳镱

75.3

张世民

57.4

王昶凯

62.9

平梦瑶

69.4

余潇

77.4

林赛群

76.0

王敏攀

57.7

连青坡

62.9
鲍慧柳

70.1

郭涵

77.7

孔汝佳

77.7

雷苹苹

58.0

曾祥志

62.9

马孝蝶

70.3

张彬

77.7

袁秋瑶

80.9

杜智衡

58.3

陈科钧

63.1

梁艺斐

70.3

张道阳

77.9

谢心怡

81.3

项敏

58.3

金阿青

63.3

孙茜婷

70.6

胡梦诗

78.3

许冬梅

82.1

黄高磊

58.6

梁智超

63.4

高乐甜

70.6

蔡瑜

78.3

胡颖佳

41.4

林健豪

58.6

陆鑫烨

63.7

胡晓凯

70.6

李佳淼

78.3

周俊跃

43.7

钟琅琦

59.1

倪晓萱

64.0

刘沐琼

71.1

陈奕

78.6

姚佳萍

44.9

郎梦璐

59.4

林总涛

64.3

卢慧

71.3

丁玲钰

78.9

丁忠群

46.0

林娟

59.4

周晓红

64.6

何贤凯

71.3

李琪霞

79.1

祝俊儿

48.0

张颖

59.4

林修锡

64.6

王佳琪

71.4

周烯烯

79.6

邹湖斌

48.3

崔俊杰

59.4

肖亮

64.6

汪淑宇

71.7

彭嘉慧

79.7

方开渊

48.9

潘宇

59.7

刘帅

65.0

莫加杰

71.7

胡斌

80.0

尹春花

49.4

闫威

59.7

刘敏敏

65.1

李静静

72.0

陈冲

80.0

吴凇任

50.0

杜赟

59.7

钟金威

65.1

谢婉漪

72.1

涂杭康

80.0

裘哲明

50.6

任孟杰

60.0

叶克淼

65.7

马杰

72.9

李浩杰

80.1

马栋

50.6

胡金达

60.0

包铄彬

65.7

张丙南

73.0

虞喆斯

80.6
叶德友

51.1

吴龙红

60.3

温晓宇

65.7

周佳慧

73.3

刘苗苗

80.7

高志毅

51.4

吕江寿

60.3

王乔飞

65.7

朱夏青

73.4

张彤彤

80.7

张铭涛

51.4

季金俊

60.3

陈佳豪

66.3

丰凯怡

73.7

温学渊

81.1

吴宝强

51.7

马镇浪

60.3

李敏镇

66.3

徐书晴

74.1

余丽君

81.4

吴正军

52.0

林逵

60.3

胡康鹏

66.7

贾杏芳

74.3

杜桔暖

82.1

周子凯

52.0

蒋世豪

60.6

潘丹琴

66.9

金丽红

74.6

赵超群

83.4

汪锋

52.3

何鑫伟

60.6

陈冰晶

67.0

曹方军

74.7

吴霞芸

85.0

赵胜

52.9

金欣雅

60.9

肖京京

67.1

华璐琳

74.9

陈珍珍

85.0

李博宇

52.9

祝叶姣

61.1

姚仕纲

67.1

谢小伦

75.0

濮玲霞

87.7

张石懿

53.7

戴琪铭

61.1

王钰淳

67.1

谢婷婷

75.1

岑维镐

97.1

注：上述名单中的同学仍需按要求去完成身高、体重、肺活量三个项目的测试
附件2:

	2017年11月教育部体测名单

	姓名
	成绩
	姓名
	成绩
	姓名
	成绩
	姓名
	成绩
	姓名
	成绩
	姓名
	成绩

	王雪璐
	79.6
	陈航
	83.4
	胡钦玲
	84.8
	王如焕
	80.6
	朱夏青
	78
	张宏鑫
	85

	陈晓航
	82.6
	蒋源淇
	72
	李明鹤
	75.6
	郭晨跃
	92.2
	李静静
	69.2
	孔智慧
	69.2

	郑文秀
	70.2
	汪晨阳
	77
	范筱梵
	77.6
	汤文雄
	75
	杨小金
	65.2
	林星行
	86.2

	朱幼朦
	81.8
	张文强
	88
	胡青青
	76.8
	王鼎勇
	95
	叶孟婷
	82.6
	张石懿
	56

	王小婷
	82
	赵一波
	89.4
	丁银银
	73.2
	王佳伟
	91
	洪雨露
	66
	温晓宇
	62.8

	张冰昊
	95
	周聪
	62
	农雅婷
	76.6
	王雨秋
	80.2
	张红梅
	81.4
	吴凇任
	47.8

	雷爱霞
	78.6
	沈国成
	75
	陈愉
	70.4
	章华鑫
	67.6
	谢小伦
	67.4
	任殿猛
	52.8

	蓝京瑶
	66.4
	徐文涛
	76
	孙叶婷
	85
	施世良
	84.4
	练静莹
	64.4
	岑维镐
	94

	郑妍
	77.8
	宋佳顺
	73.6
	谈红燕
	80.2
	金国军
	96
	徐书晴
	64.2
	王乔飞
	58

	傅颖巧
	72.4
	周金辉
	97
	唐文君
	63.6
	陈骞
	73.4
	赵超群
	74.2
	吴勇辉
	52.8

	季善英
	77.8
	王竟尧
	73.4
	徐清岚
	78.2
	南斌杰
	80.8
	虞喆斯
	77.2
	徐一帆
	36.4

	陈葛
	81.4
	黄立君
	79.2
	劳雨宇
	66.4
	方哲亮
	79.2
	张俊玲
	70.6
	周孝通
	51.2

	杨雁静
	80
	周俊龙
	90
	项伟珍
	82
	赵峻霆
	86.2
	卢慧
	73.6
	朱成超
	78.2

	徐梦珂
	75.2
	徐将涛
	98
	朱芷依
	86.8
	姜伟东
	91
	陈敏霜
	67.6
	钱佳桦
	42.4

	崔影
	88
	杨鑫
	88.2
	黄炜璎
	83.2
	何定康
	81.6
	马晨韵
	67.6
	黄渐斐
	63.4

	蔡慧慧
	85
	刘璐璐
	95.6
	单钰锦
	86.2
	杨旺帆
	62.4
	李家珍
	73
	郭威威
	77

	李娜
	74.8
	王洲斌
	85.6
	胡淑琴
	93
	肖佳超
	76.8
	杜真燕
	79
	林辉
	68.6

	郑慧慧
	83.2
	陆秀峰
	93
	陈碧如
	77.8
	范李勇
	94.6
	章露仙
	83.2
	张骏
	56.8

	王菲
	80.4
	樊西帅
	95
	车文宝
	77
	雷小杰
	82.8
	林羽宁
	81.8
	陈林杰
	56.4

	孙佳璐
	83.4
	严邦良
	64.4
	金绮
	73.4
	汪民欢
	79.6
	刘苗苗
	76.8
	石浩斌
	56.2

	曹玉
	75.6
	练祥宇
	83
	袁文丹
	78.4
	沈加恩
	89
	白雪
	72.6
	傅永玲
	72.8

	庄心如
	87
	马一行
	79.2
	何金维
	67.2
	王艮飞
	93
	沈涵垚
	73.8
	谢利锋
	44

	梁雨桐
	87.2
	李文彬
	90
	陈丹亚
	66.8
	徐俊亮
	87
	倪雪纯
	 90
	叶再贲
	76

	杨明玉
	83.8
	高江明
	66.4
	胡婷婷
	67.6
	周洁伟
	91
	程梦娇
	56.4
	徐浩杰
	69

	薛召弟
	79
	赵鑫
	90
	傅金琳
	70.4
	刘章涛
	89
	赵明明
	72.8
	王星凯
	76

	黄锦霞
	84.6
	王鲁豪
	86.6
	梁琴丽
	66.8
	李岭航
	87
	张航
	66
	杭丹峰
	57.6

	谢慧琳
	83.4
	潘威
	85
	施岚菁
	66.8
	江亲砚
	85.4
	吴佳丽
	71
	张胜超
	61.4

	李佳妮
	72.4
	罗鑫
	74
	戚燕红
	77.4
	许为佳
	83.8
	张艳
	75.4
	毛锦彬
	68

	汪璐婷
	86.5
	奕郑杰
	86.8
	高佳敏
	69.6
	朱琦立
	83
	张秀敏
	48.4
	黄亮
	58.8

	南悠然
	74.6
	孙俊辉
	69
	翁王媛
	72.4
	范晓钰
	84.4
	周倩
	60.4
	陈修唐
	60.4

	吴晔
	81.8
	高彩晨
	89.6
	徐梦楠
	72.6
	俞加倍
	78
	葛鑫港
	60.6

	狄含雨
	77.2
	吴立涛
	61.5
	张洁茜
	81.6
	李成茹
	73.2
	沈佳豪
	75.4

	黄君
	71.6
	邢浩浩
	77.6
	葛潞溢
	84
	李缘
	77
	赵陈恒
	73.2

附件3：
表1-1  2015级学生体测时间安排表
	测试日期
	测试时间
	院系
	班级

	12月13日

(体育馆一楼体操房)
	13:00-14:30
	机械技术系
	机制1511

	机械技术系
	机制1512

	机械技术系
	机制1533

	机械技术系
	机制1534

	机械技术系
	机制(中德)1535

	机械技术系
	机营1501

	14:30-16：00
	机械技术系
	CAD/M1511

	机械技术系
	CAD/M1532

	机械技术系
	数控1505

	机械技术系
	数控1506

	机械技术系
	数控1507

	机械技术系
	数控1508

	16:00-17:00
	机械技术系
	模具1511

	机械技术系
	模具1532

	机械技术系
	质管1511

	机械技术系
	模具1591

	机械技术系
	模具1592

	电气电子技术系
	机电1501

	电气电子技术系
	机电1502

	12月16日

(体育馆一楼体操房)

	8:00-9:30
	电气电子技术系
	机电1503

	电气电子技术系
	机电1504

	电气电子技术系
	电气1511

	电气电子技术系
	电气1532

	电气电子技术系
	电气1533

	电气电子技术系
	工自1511

	电气电子技术系
	工自1532

	电气电子技术系
	电子1511

	9:30-11:00
	电气电子技术系
	电子1532

	电气电子技术系
	电子1533

	电气电子技术系
	楼宇1511

	电气电子技术系
	楼宇1532

	电气电子技术系
	数维1531

	电气电子技术系
	圆方1501

	电气电子技术系
	自动化1591

	电气电子技术系
	自动化1592

	13:00-14:30
	信息技术系
	计算机1511

	信息技术系
	计算机1532

	信息技术系
	计算机1533

	信息技术系
	网络1511

	信息技术系
	网络1532

	信息技术系
	信管1511

	信息技术系
	信管1532

	信息技术系
	物联1531

	14:30-16：00
	信息技术系
	物联1532

	信息技术系
	网管1531

	材料技术系
	材型1511

	材料技术系
	材型1512

	材料技术系
	材型1533

	材料技术系
	检测1531

	交通技术系
	汽电1511

	交通技术系
	汽电1532

	12月17日

(体育馆一楼体操房)

	8:00-9:30
	交通技术系
	汽营1531

	交通技术系
	汽检1511

	交通技术系
	列控1511

	国际教育系
	数控1581

	国际教育系
	数控1582

	国际教育系
	国贸1581

	国际教育系
	国贸1582

	国际教育系
	物联1581

	9:30-11:00
	国际教育系
	物联1582

	经贸管理系
	会计1511

	经贸管理系
	会计1532

	经贸管理系
	企管1531

	经贸管理系
	企管1532

	经贸管理系
	国贸1531

	经贸管理系
	国贸1532

	经贸管理系
	国贸1533

	13:00-14:30
	经贸管理系
	营销1511

	经贸管理系
	营销1532

	经贸管理系
	营销1533

	经贸管理系
	电商1511

	经贸管理系
	电商1532

	经贸管理系
	电商1533

	设计与艺术系
	工设1511

	设计与艺术系
	工设1532

	14:30-16：00
	设计与艺术系
	造型1531

	设计与艺术系
	包装1531

	设计与艺术系
	品牌1531

	设计与艺术系
	动画1531

	12月20日

(体育馆一楼体操房)
	13:00-14:30
	机械技术系
	机制1651

	机械技术系
	机制1652

	机械技术系
	模具1651

	机械技术系
	模具1652

	机械技术系
	数控1641

	机械技术系
	数控1642

	电气电子技术系
	机电1641

	14:30-16:00
	电气电子技术系
	机电1642

	电气电子技术系
	电气1651

	电气电子技术系
	电气1652

	信息技术系
	物联1641

	经贸管理系
	会计1641

	设计与艺术系
	产品1641

	设计与艺术系
	产品1642

	表1-2 2016级学生体测时间安排表（滨江）

	测试日期
	测试时间
	院系
	班级

	12月11日
(体育馆一楼体操房)

	16：30-16：50
	机械技术系
	机制1605

	16：50-17：10
	机械技术系
	机制1606

	17：10-17：30
	机械技术系
	机制1607

	17：30-17：50
	机械技术系
	机制1608

	17：50-18：10
	机械技术系
	机制(中德)1615

	18：10-18：30
	机械技术系
	数控1611

	18：30-18：50
	机械技术系
	数控1612

	18：50-19：10
	机械技术系
	数控1613

	12月12日
(体育馆一楼体操房)

	16：30-16：50
	机械技术系
	数控1634

	16：50-17：10
	机械技术系
	数控1635

	17：10-17：30
	机械技术系
	模具1601

	17：30-17：50
	机械技术系
	模具1602

	17：50-18：10
	机械技术系
	模具1603

	18：10-18：30
	机械技术系
	模具1691

	18：30-18：50
	机械技术系
	模具1692

	18：50-19：10
	电气电子技术系
	机电1601

	12月14日
(体育馆一楼体操房)

	16：30-16：50
	电气电子技术系
	机电1602

	16：50-17：10
	电气电子技术系
	机电1603

	17：10-17：30
	电气电子技术系
	机电1604

	17：30-17：50
	电气电子技术系
	机电1605

	17：50-18：10
	电气电子技术系
	电气1601

	18：10-18：30
	电气电子技术系
	电气1602

	18：30-18：50
	电气电子技术系
	电气1603

	18：50-19：10
	电气电子技术系
	电气1604

	12月15日
(体育馆一楼体操房)

	16：30-16：50
	电气电子技术系
	电气1605

	16：50-17：10
	电气电子技术系
	电子1601

	17：10-17：30
	电气电子技术系
	电子1602

	17：30-17：50
	电气电子技术系
	电子1603

	17：50-18：10
	电气电子技术系
	智控1631

	18：10-18：30
	电气电子技术系
	圆方1601

	18：30-18：50
	电气电子技术系
	自动化1691

	18：50-19：10
	电气电子技术系
	自动化1692

	12月18日
(体育馆一楼体操房)

	16：30-16：50
	信息技术系
	物联1632

	16：50-17：10
	信息技术系
	计算机1601

	17：10-17：30
	信息技术系
	计算机1602

	17：30-17：50
	信息技术系
	计算机1603

	17：50-18：10
	信息技术系
	计算机1604

	18：10-18：30
	信息技术系
	网络1611

	18：30-18：50
	信息技术系
	网络1632

	18：50-19：10
	信息技术系
	网络1633

	12月19日
(体育馆一楼体操房
	16：30-16：50
	信息技术系
	物联1611

	16：50-17：10
	信息技术系
	物联1632

	17：10-17：30
	材料技术系
	材型1611

	17：30-17：50
	材料技术系
	材型1632

	17：50-18：10
	材料技术系
	材型1633

	18：10-18：30
	材料技术系
	质检1631

	18：30-18：50
	交通技术系
	汽营1631

	18：50-19：10
	交通技术系
	城电1611

	12月21日
(体育馆一楼体操房)

	16：30-16：50
	交通技术系
	汽电1611

	16：50-17：10
	交通技术系
	汽电1612

	17：10-17：30
	交通技术系
	汽电1633

	17：30-17：50
	国际教育系
	机制1681

	17：50-18：10
	国际教育系
	机制1682

	18：10-18：30
	国际教育系
	国贸1681

	18：30-18：50
	国际教育系
	国贸1682

	18：50-19：10
	国际教育系
	国贸1683

	12月22日
(体育馆一楼体操房)
	16：30-16：50
	国际教育系
	物联1681

	16：50-17：10
	国际教育系
	物联1682

	17：30-17：50
	经贸管理系
	会计1611

	17：50-18：10
	经贸管理系
	会计1612

	18：10-18：30
	经贸管理系
	会计1633

	18：30-18：50
	经贸管理系
	企管1631

	18：50-19：10
	经贸管理系
	企管1632

	12月25日
(体育馆一楼体操房
	16：30-16：50
	经贸管理系
	国贸1631

	16：50-17：10
	经贸管理系
	国贸1632

	17：30-17：50
	经贸管理系
	营销1631

	17：50-18：10
	经贸管理系
	营销1632

	18：10-18：30
	经贸管理系
	电商1631

	18：30-18：50
	经贸管理系
	电商1632

	18：50-19：10
	设计与艺术系
	工设1611

	12月26日
(体育馆一楼体操房
	16：30-16：50
	设计与艺术系
	工设1612

	16：50-17：10
	设计与艺术系
	工设1633

	17：10-17：30
	设计与艺术系
	包装1631

	17：30-17：50
	设计与艺术系
	包装1632

	17：50-18：10
	设计与艺术系
	品牌1631

	18：10-18：30
	设计与艺术系
	动画1631

	18：30-18：50
	设计与艺术系
	产品1631

	表1-3 2017级学生体测时间安排表（长安）

	测试日期
	测试时间
	院系
	班级

	12月11日
(15号楼102)

	16：30-16：50
	机械技术系
	机械类1711

	16：50-17：10
	机械技术系
	机械类1712

	17：10-17：30
	机械技术系
	机械类1713

	17：30-17：50
	机械技术系
	机械类1714

	17：50-18：10
	机械技术系
	机械类1715

	18：10-18：30
	机械技术系
	机械类1731

	18：30-18：50
	机械技术系
	机械类1732

	18：50-19：10
	机械技术系
	机械类1733

	12月12日
(15号楼102)

	16：30-16：50
	机械技术系
	机械类1734

	16：50-17：10
	机械技术系
	机械类1735

	17：10-17：30
	机械技术系
	机械类1736

	17：30-17：50
	机械技术系
	机械类1737

	17：50-18：10
	机械技术系
	机制（中德）1711

	18：10-18：30
	机械技术系
	机制1751

	18：30-18：50
	机械技术系
	数控1741

	18：50-19：10
	机械技术系
	数控1742

	12月13日
(15号楼102)

	13：30-13：50
	机械技术系
	数控1751

	13：50-14：10
	机械技术系
	数控1752

	14：10-14：30
	机械技术系
	模具1791

	14：30-14：50
	机械技术系
	模具1792

	14：50-15：10
	电气电子技术系
	机电1711

	15：10-15：30
	电气电子技术系
	机电1712

	15：30-15：50
	电气电子技术系
	机电1733

	15：50-16：10
	电气电子技术系
	机电1734

	16：30-16：50
	电气电子技术系
	机电1735

	16：50-17：10
	电气电子技术系
	机电1741

	17：10-17：30
	电气电子技术系
	机电1742

	17：30-17：50
	电气电子技术系
	电气1711

	17：50-18：10
	电气电子技术系
	电气1732

	18：10-18：30
	电气电子技术系
	电气1733

	18：30-18：50
	电气电子技术系
	电气1751

	18：50-19：10
	电气电子技术系
	电气1752

	12月14日
(15号楼102)

	16：30-16：50
	电气电子技术系
	电子1711

	16：50-17：10
	电气电子技术系
	电子1712

	17：10-17：30
	电气电子技术系
	电子1733

	17：30-17：50
	电气电子技术系
	电子1751

	17：50-18：10
	电气电子技术系
	智控1731

	18：10-18：30
	电气电子技术系
	圆方1701

	18：30-18：50
	电气电子技术系
	自动化1791

	18：50-19：10
	电气电子技术系
	自动化1792

	12月15日
(15号楼102)
	16：30-16：50
	信息技术系
	计算机1701

	16：50-17：10
	信息技术系
	计算机1702

	17：10-17：30
	信息技术系
	计算机1703

	17：30-17：50
	信息技术系
	计算机1704

	17：50-18：10
	信息技术系
	网络1701

	18：10-18：30
	信息技术系
	网络1702

	18：30-18：50
	信息技术系
	网络1703

	18：50-19：10
	信息技术系
	物联1701

	12月18日
(15号楼102)
	16：30-16：50
	信息技术系
	物联1702

	16：50-17：10
	信息技术系
	物联1703

	17：10-17：30
	信息技术系
	物联1741

	17：30-17：50
	信息技术系
	物联1742

	17：50-18：10
	材料技术系
	质检1731

	18：10-18：30
	交通技术系
	汽电1711

	18：30-18：50
	交通技术系
	汽电1732

	18：50-19：10
	交通技术系
	汽营1731

	12月19日
(15号楼102)
	16：30-16：50
	交通技术系
	城电1711

	16：50-17：10
	交通技术系
	城电1712

	17：10-17：30
	交通技术系
	城电1733

	17：30-17：50
	国际教育系
	机制1781

	17：50-18：10
	国际教育系
	机制1782

	18：10-18：30
	国际教育系
	国贸1781

	18：30-18：50
	国际教育系
	国贸1782

	18：50-19：10
	国际教育系
	国贸1783

	12月20日
(15号楼102)
	13：30-13：50
	国际教育系
	物联1781

	13：50-14：10
	国际教育系
	物联1782

	14：10-14：30
	经贸管理系
	会计1711

	14：30-14：50
	经贸管理系
	会计1712

	14：50-15：10
	经贸管理系
	会计1733

	15：10-15：30
	经贸管理系
	会计1734

	15：30-15：50
	经贸管理系
	会计1741

	15：50-16：10
	经贸管理系
	国贸1731

	16：30-16：50
	经贸管理系
	国贸1732

	16：50-17：10
	经贸管理系
	国贸1751

	17：10-17：30
	经贸管理系
	营销1731

	17：30-17：50
	经贸管理系
	营销1732

	17：50-18：10
	经贸管理系
	营销1733

	18：10-18：30
	经贸管理系
	营销1734

	18：30-18：50
	经贸管理系
	营销1735

	18：50-19：10
	经贸管理系
	电商1711

	12月21日
(15号楼102)
	16：30-16：50
	经贸管理系
	电商1732

	16：50-17：10
	设计与艺术系
	工设1711

	17：10-17：30
	设计与艺术系
	工设1712

	17：30-17：50
	设计与艺术系
	工设1733

	17：50-18：10
	设计与艺术系
	工设1734

	18：10-18：30
	设计与艺术系
	包装1731

	18：30-18：50
	设计与艺术系
	包装1732

	18:50-19:10
	设计与艺术系
	品牌1731

	19:10-19:30
	设计与艺术系
	数媒1731

	19:30-19:50
	设计与艺术系
	产品1731

	19:50-20:10
	设计与艺术系
	产品1741

附件4：

免予执行体质健康标准（试行方案）申请
	姓名

	性别

	系

	班级

	原因

	医院

证明

	学校

审批

意见
	系意见：
盖章

主任签字：

年   月   日
	体育部意见：

盖章

主任签字：

           年   月   日

	学校体育运动委员会意见：

                                  盖章

年   月   日

注：本表一式二份，一份报学生档案，一份报上级主管部门备案。

附件5：

暂缓执行体质健康标准（试行方案）申请

	姓名

	性别

	系

	班级

	原因

	医院

证明

	审批

意见
	系意见:

盖章

签字：

年   月   日
	体育部意见：

盖章

签字：

           年   月   日

注：本表一式二份，一份报学生档案，一份报上级主管部门备案。

附件6
国家学生体质健康标准（2014年修订）

表1 体重指数（BMI）单项评分表（单位：千克/米2）
	等级
	单项
	男生
	女生

	得分

	正常
	100
	17.9~23.9
	17.2~23.9

	低体重
	80
	≤17.8
	≤17.1

	超重

	24.0~27.9
	24.0~27.9

	肥胖
	60
	≥28.0
	≥28.0

表2  肺活量单项评分表（单位：毫升）

	男生
	女生

	等级
	单项
	大一
	大三
	大一
	大三

	得分
	大二
	大四
	大二
	大四

	优秀
	100
	5040
	5140
	3400
	3450

	95
	4920
	5020
	3350
	3400

	90
	4800
	4900
	3300
	3350

	良好
	85
	4550
	4650
	3150
	3200

	80
	4300
	4400
	3000
	3050

	及格
	78
	4180
	4280
	2900
	2950

	76
	4060
	4160
	2800
	2850

	74
	3940
	4040
	2700
	2750

	72
	3820
	3920
	2600
	2650

	70
	3700
	3800
	2500
	2550

	68
	3580
	3680
	2400
	2450

	66
	3460
	3560
	2300
	2350

	64
	3340
	3440
	2200
	2250

	62
	3220
	3320
	2100
	2150

	60
	3100
	3200
	2000
	2050

	不及格
	50
	2940
	3030
	1960
	2010

	40
	2780
	2860
	1920
	1970

	30
	2620
	2690
	1880
	1930

	20
	2460
	2520
	1840
	1890

	10
	2300
	2350
	1800
	1850

表3  50米跑单项评分表（单位：秒）

	男生
	女生

	等级
	单项
	大一
	大三
	大一
	大三

	得分
	大二
	大四
	大二
	大四

	优秀
	100
	6.7
	6.6
	7.5
	7.4

	95
	6.8
	6.7
	7.6
	7.5

	90
	6.9
	6.8
	7.7
	7.6

	良好
	85
	7
	6.9
	8
	7.9

	80
	7.1
	7
	8.3
	8.2

	及格
	78
	7.3
	7.2
	8.5
	8.4

	76
	7.5
	7.4
	8.7
	8.6

	74
	7.7
	7.6
	8.9
	8.8

	72
	7.9
	7.8
	9.1
	9

	70
	8.1
	8
	9.3
	9.2

	68
	8.3
	8.2
	9.5
	9.4

	66
	8.5
	8.4
	9.7
	9.6

	64
	8.7
	8.6
	9.9
	9.8

	62
	8.9
	8.8
	10.1
	10

	60
	9.1
	9
	10.3
	10.2

	不及格
	50
	9.3
	9.2
	10.5
	10.4

	40
	9.5
	9.4
	10.7
	10.6

	30
	9.7
	9.6
	10.9
	10.8

	20
	9.9
	9.8
	11.1
	11

	10
	10.1
	10
	11.3
	11.2

表4  坐位体前屈单项评分表（单位：厘米）

	男生
	女生

	等级
	单项
	大一
	大三
	大一
	大三

	得分
	大二
	大四
	大二
	大四

	优秀
	100
	24.9
	25.1
	25.8
	26.3

	95
	23.1
	23.3
	24
	24.4

	90
	21.3
	21.5
	22.2
	22.4

	良好
	85
	19.5
	19.9
	20.6
	21

	80
	17.7
	18.2
	19
	19.5

	及格
	78
	16.3
	16.8
	17.7
	18.2

	76
	14.9
	15.4
	16.4
	16.9

	74
	13.5
	14
	15.1
	15.6

	72
	12.1
	12.6
	13.8
	14.3

	70
	10.7
	11.2
	12.5
	13

	68
	9.3
	9.8
	11.2
	11.7

	66
	7.9
	8.4
	9.9
	10.4

	64
	6.5
	7
	8.6
	9.1

	62
	5.1
	5.6
	7.3
	7.8

	60
	3.7
	4.2
	6
	6.5

	不及格
	50
	2.7
	3.2
	5.2
	5.7

	40
	1.7
	2.2
	4.4
	4.9

	30
	0.7
	1.2
	3.6
	4.1

	20
	-0.3
	0.2
	2.8
	3.3

	10
	-1.3
	-0.8
	2
	2.5

	等级
	单项
	大一大二
	大三大四
	大一大二
	大三大四

	得分

	优秀
	100
	273
	275
	207
	208

	95
	268
	270
	201
	202

	90
	263
	265
	195
	196

	良好
	85
	256
	258
	188
	189

	80
	248
	250
	181
	182

	及格
	78
	244
	246
	178
	179

	76
	240
	242
	175
	176

	74
	236
	238
	172
	173

	72
	232
	234
	169
	170

	70
	228
	230
	166
	167

	68
	224
	226
	163
	164

	66
	220
	222
	160
	161

	64
	216
	218
	157
	158

	62
	212
	214
	154
	155

	60
	208
	210
	151
	152

	不及格
	50
	203
	205
	146
	147

	40
	198
	200
	141
	142

	30
	193
	195
	136
	137

	20
	188
	190
	131
	132

	10
	183
	185
	126
	127

表5  立定跳远单项评分表（单位：厘米）

表6  引体向上、仰卧起坐单项评分表（单位：次）

	引体向上（男）
	仰卧起坐（女）

	等级
	单项
	大一
	大三
	大一
	大三

	得分
	大二
	大四
	大二
	大四

	优秀
	100
	19
	20
	56
	57

	95
	18
	19
	54
	55

	90
	17
	18
	52
	53

	良好
	85
	16
	17
	49
	50

	80
	15
	16
	46
	47

	及格
	78

	44
	45

	76
	14
	15
	42
	43

	74

	40
	41

	72
	13
	14
	38
	39

	70

	36
	37

	68
	12
	13
	34
	35

	66

	32
	33

	64
	11
	12
	30
	31

	62

	28
	29

	60
	10
	11
	26
	27

	不及格
	50
	9
	10
	24
	25

	40
	8
	9
	22
	23

	30
	7
	8
	20
	21

	20
	6
	7
	18
	19

	10
	5
	6
	16
	17

表7  男生耐力跑单项评分表（单位：分·秒）

	1000米（男）
	800米（女）

	等级
	单项
	大一
	大三
	大一
	大三

	得分
	大二
	大四
	大二
	大四

	优秀
	100
	3'17"
	3'15"
	3'18"
	3'16"

	95
	3'22"
	3'20"
	3'24"
	3'22"

	90
	3'27"
	3'25"
	3'30"
	3'28"

	良好
	85
	3'34"
	3'32"
	3'37"
	3'35"

	80
	3'42"
	3'40"
	3'44"
	3'42"

	及格
	78
	3'47"
	3'45"
	3'49"
	3'47"

	76
	3'52"
	3'50"
	3'54"
	3'52"

	74
	3'57"
	3'55"
	3'59"
	3'57"

	72
	4'02"
	4'00"
	4'04"
	4'02"

	70
	4'07"
	4'05"
	4'09"
	4'07"

	68
	4'12"
	4'10"
	4'14"
	4'12"

	66
	4'17"
	4'15"
	4'19"
	4'17"

	64
	4'22"
	4'20"
	4'24"
	4'22"

	62
	4'27"
	4'25"
	4'29"
	4'27"

	60
	4'32"
	4'30"
	4'34"
	4'32"

	不及格
	50
	4'52"
	4'50"
	4'44"
	4'42"

	40
	5'12"
	5'10"
	4'54"
	4'52"

	30
	5'32"
	5'30"
	5'04"
	5'02"

	20
	5'52"
	5'50"
	5'14"
	5'12"

	10
	6'12"
	6'10"
	5'24"
	5'22"

1